Совет сельского поселения «Номоконовское»

РЕШЕНИЕ

 «19» марта 2020                                                               № 151
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Номоконовское» 28.11.2016 года № 53 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения «Номоконовское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Номоконовское», Совет сельского поселения «Номоконовское», решил:
        1. Внести изменения в решение № 55 от  28.11.2016 года  следующего содержания:

1)  Пункт 1 решения  после слов «предусмотренных статьями  7, 13, 13.1, 15 - 17.2,» дополнить ст.17.2.1;
 2) Пункт 1 решения  дополнить пп 1.2 и пп 1.3 следующим содержанием:

«1.2. утвердить  перечень должностных лиц сельского  поселения «Номоконовское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренными  частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями1,31,32 статьи 19.5,статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушений, при осуществлении муниципального  контроля:

- Глава сельского поселения «Номоконовское»;

- специалист администрации.

1.3. утвердить  перечень должностных лиц сельского  поселения «Номоконовское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 7.32.6,15.1,15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушений, при осуществлении муниципального финансового контроля:

- Глава сельского поселения «Номоконовское».».
        2. Настоящее решение вступает  в силу после официального опубликования (обнародования).
        3. Настоящее решение  разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Номоконовское»                     А С Номоконов